
X5P 
POZVÁNKA NA 10. VÝROČÍ VZNIKU PPPPP 

 
Vážený člene/ko První Pražské Pedagogické Pivní Peruti, věříme, že přes záplavu pracovních 
i ostatních starostí Tvé bedlivé pozornosti neuniklo letošní jubileum naší mateřské organizace, 
pod jejíž perutí ses spolu s přáteli jistě mnohokrát během uplynulého desetiletí k radosti své 
i dalších povznesl do příjemné nálady. Milerádi bychom Tě proto pozvali v pátek 22. října 2004 
od 18.00 hodin na akci pořádanou u příležitosti tohoto milníku PPPPP. 

 
Akce vzhledem k velkému množství řádných i neřádných 
členů a dalších zájemců proběhne v Jílovém u Prahy v so-
kolovně na Tyršově ulici (viz plánek na zadní straně). 
Doprava je individuální – ze zastávky metra Budějovická 
jezdí do Jílového autobusy č. 331, 332 a 334. Pro spáče 
je zajištěno místo k přespání ve spacáku v přilehlých mí-
stnostech (členové katedry mají rezervovaný blízký pen-
zion – opět viz mapka), k dispozici bude i sprchovací za-
řízení. K jídlu bude Gambrinus, ale také nějaké hotovky 
i minutky. 
 
Lístky budou k dostání v předprodeji Aničky Huliciusové, 
některých členů předsednictva a samozřejmě na místě. 
V ceně 150 Kč je (kromě pronájmu sálu) vzpomínkový CD-
ROM, vydaný speciálně k tomuto jubileu, pamětní medaile 
a další drobnosti. 
 

Druhý den nemusíte nikam pospíchat, sokolovna je pro potřeby PPPPP rezervována až do 
neděle 24. října! 
 
Před víkendovou akcí proběhne též Týden pivních snů. Bližší informace budou zveřejněny na 
nástěnce KDDD a na www.petipecko.ic.cz. 
 

 
 
 

 Na setkání se těší ........................................ 
  Náčelník Petr Mikeska 

http://www.petipecko.ic.cz/


 
SHRNUTÍ 

 
Kdy: 22. 10. 2004 od 18.00 (možnost začít už od 16.00 a pokračovat až do 24. 10.) 
Kde: Jílové u Prahy, Tyršova ulice 
Jak tam: bus č. 331, 332 a 334 z Budějovické 
S sebou: spacák, karimatka 
Cena: 150 Kč 
 
 
  
 
 
 


